

Årsredovisning
för
Parts & Rail Consulting Skåne AB
559074-7886

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Heléne Eke, Styrelseledamot
2026-02-20

Styrelsen för Parts & Rail Consulting Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver inköp och försäljning av reservdelar och verktyg samt konsulttjänster inom järnväg och logistik. Verksamheten bedrivs från hyrda lokaler i Ängelholm. Detta är bolagets nionde räkenskapsår. Bolaget ägs till 51% av LE-JO Holding AB samt till 49% av Miltip AB.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget haft ett ökat fokus på uppföljning av transportkostnader och marginaler, vilket har resulterat i lägre kostnader och förbättrad marginal.

Vidare har personalstyrkan utökats för att möta verksamhetens behov, samt att bolaget har tecknat ramavtal med två nya kunder.

Sammantaget bedöms dessa åtgärder stärka bolagets konkurrenskraft och framtida utveckling.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	49 233	40 465	37 076	24 222
Resultat efter finansiella poster	5 274	3 767	2 280	2 361
Soliditet (%)	64	57	60	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 649 891	2 258 521	4 958 412
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 258 521	-2 258 521	0
Utdelning extra stämma nov 2025		-3 000 000		-3 000 000
Årets resultat			3 156 467	3 156 467
Belopp vid årets utgång	50 000	1 908 412	3 156 467	5 114 879

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 908 412
årets vinst	3 156 467
	5 064 879
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 064 879
	5 064 879

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		49 232 760	40 464 591
Övriga rörelseintäkter		49 212	48 308
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 281 972	40 512 899

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-38 167 195	-31 298 728
Övriga externa kostnader		-2 088 051	-1 895 247
Personalkostnader	2	-3 805 777	-3 573 987
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 275	-12 400
Summa rörelsekostnader		-44 068 298	-36 780 362
Rörelseresultat		5 213 674	3 732 537

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		65 603	45 550
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 225	-11 219
Summa finansiella poster		60 378	34 331
Resultat efter finansiella poster		5 274 052	3 766 868

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-1 275 000	-905 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 275 000	-905 000
Resultat före skatt		3 999 052	2 861 868

Skatter

Skatt på årets resultat		-842 585	-603 347
Årets resultat		3 156 467	2 258 521

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 525	3 300
Summa materiella anläggningstillgångar		75 525	3 300
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	150 000	135 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		150 000	135 000
Summa anläggningstillgångar		225 525	138 300
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		6 374 652	4 637 694
Förskott till leverantörer		37 289	38 242
Summa varulager		6 411 941	4 675 936
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 648 320	3 802 777
Övriga fordringar		51 751	53 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		167 160	83 024
Summa kortfristiga fordringar		2 867 231	3 939 658
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 389 929	3 578 316
Summa kassa och bank		3 389 929	3 578 316
Summa omsättningstillgångar		12 669 101	12 193 910
SUMMA TILLGÅNGAR		12 894 626	12 332 210

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 908 412	2 649 891
Årets resultat		3 156 467	2 258 521
Summa fritt eget kapital		5 064 879	4 908 412
Summa eget kapital		5 114 879	4 958 412
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 885 000	2 610 000
Summa obeskattade reserver		3 885 000	2 610 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 675 688	2 100 467
Skulder till koncernföretag		0	5 000
Skatteskulder		713 037	451 419
Övriga skulder		895 813	380 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		610 209	1 826 087
Summa kortfristiga skulder		3 894 747	4 763 798
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 894 626	12 332 210

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, fordon	5 år
Datorer	3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	195 559	195 559
Inköp	79 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	275 059	195 559
Ingående avskrivningar	-192 259	-179 859
Årets avskrivningar	-7 275	-12 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-199 534	-192 259
Utgående redovisat värde	75 525	3 300

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	135 000	0
Tillkommande fordringar	2 830 000	135 000
Avgående fordringar	-2 815 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	135 000
Utgående redovisat värde	150 000	135 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

Ängelholm

Helené Eke
Helené Eke
Verkställande direktör
2026-02-20

Max Sandin
Max Sandin
2026-02-20

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-20

Kenneth Nilsson
Kenneth Nilsson
Auktoriserad revisor
